¹⁾ nemá 3, 4. — ²⁾ Místo Populo — Dionisio et má 3 a 4 populus cœli, ut ita dicitur de triumpho terræ, exultans iubilat de carissimo Dyonisio. — ³⁾ vacuus recedit 3, 4. — ⁴⁾ Hinc 2. — ⁵⁾ deum 3. — ⁶⁾ Místo vino et — inclita mater má 4 parvolorum ubique dulcissima nutrix, sub umbra alarum infirmorum medicus bonus. — ⁷⁾ egregius 2. — ⁸⁾ prius 1. — ⁹⁾ pedes 3, 4. — ¹⁰⁾ et adiut. 2. — ¹¹⁾ nemá 4. — ¹²⁾ Místo quemque habita má 4 quemque a 2 unumquemque sua virtus et. — ¹³⁾ illo autem 2. — ¹⁴⁾ aliquot 2. — ¹⁵⁾ sub conspectu 2. — ¹⁶⁾ Tuto vložen v 3 a 4: Intellige, quantum caritate sibi iunctus erat, quamvis puer et errans moribus, cæsar tam benignus sine comparatione humanus Otto imperator augustus. — ¹⁷⁾ assistentes 2. — ¹⁸⁾ Místo ne vel — figerent et má 2 n. v. p. inf. e. t. animos affigerent ne; ne dum in p. fidis miserisque diviciis c. f. 4; ne in fidelibus m. d. c. f. ne 3. — ¹⁹⁾ Místo a regno dei má 2 a deo. — ²⁰⁾ loco suo 4.

quiescens, vite sue desiderabilem terminum aspergit, quamvis¹⁾ ipse non nosset, quid sibi somnium vellet, donec tactus spiritu alienigena hoc revelavit. Putabat se²⁾ videre in domo maioris fratris duos lectos bene³⁾ praeparatos: unus erat suus, alter erat⁴⁾ fratribus destinatus. Pulcher ille⁵⁾ et decorus, sed qui suus debuit esse, multo pulchrior⁶⁾ refusit⁷⁾, purpureus et floridus, et incomparabili ornamento vestitus⁸⁾. Erat autem in superiore parte⁹⁾ panno capitali aureis litteris inscriptum¹⁰⁾:

Munus hoc donat tibi filia regis. Quod somnium cum¹¹⁾ coram imperatore quibusdam familiaribus exponeret, cui¹²⁾ vivax ingenium natura dedit, et facundia¹³⁾ insignem fecit, Leo palatii episcopus, pulchre alludens ait: homo¹⁴⁾ tibi contrarius¹⁵⁾, cito invenies, quod quaeris, dono virginis procul dubio martyr eris. Nec minus quod vidi de lecto fratum, partim ante se vidi¹⁶⁾, partim hoc anno esse complementum, sic collige mecum.

21. Quinque fratres habuit, omnium¹⁷⁾ animas gladius pertransivit. Ex quibus maior frater in¹⁸⁾ servitum imperatoris prefectus pagorum¹⁹⁾ expugnationes adjuvit, ubi et cum Bolizlavo²⁰⁾ Polonorum duce gratiam²¹⁾ amicitie promeruit. Quaerelas²²⁾ etiam imperatori fecit, quod dux Boemiorum Bolizlavus sine misericordia sibi suisque fratribus plura mala fecisset. Huius usque in adventum et seros redditus relikti domi quatuor fratres pacem impetrarunt; ex²³⁾ parte ducis securitatem et sacramenta acceperunt. Proh divinam humanamque fidem! Numquid non est catholicus melior pagano? Vae homini, cui in cordis vena malus dolus salit! Eheu²⁴⁾ nostra infelicia tempora! Sapientem vocamus, cui fallere²⁵⁾ ingenium callet, cui in ore mel, in corde fel latet. Ecce iterum²⁶⁾ Judas, qui per pacem